

Sven Erik Nørholt ApS
Hjulbjergvej 139, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 29 61 05 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2018.

Sven Erik Nørholt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sven Erik Nørholt ApS
Hjulbjergvej 139
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 29 61 05 25
Stiftet: 2. juni 2006
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sven Erik Nørholt

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje anparter og aktier i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 42.006 mod 42.295 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-8.124	46.547
1 Personaleomkostninger	0	-70
Resultat før finansielle poster	-8.124	46.477
Andre finansielle indtægter	74.607	51.255
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.361	-41.331
Resultat før skat	54.122	56.401
3 Skat af årets resultat	-12.116	-14.106
Årets resultat	42.006	42.295
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Disponeret fra overført resultat	-63.794	-61.105
Disponeret i alt	42.006	42.295

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		3.996	0
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>366</u>
Tilgodehavender i alt		<u>3.996</u>	<u>366</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>964.391</u>	<u>876.094</u>
Værdipapirer i alt		<u>964.391</u>	<u>876.094</u>
Likvide beholdninger		<u>92.148</u>	<u>253.562</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.060.535</u>	<u>1.130.022</u>
Aktiver i alt		<u>1.060.535</u>	<u>1.130.022</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	822.143	885.937
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	<u>1.052.943</u>	<u>1.114.337</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	594
	Anden gæld	7.592	15.091
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.592	15.685
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.592</u>	<u>15.685</u>
	Passiver i alt	<u>1.060.535</u>	<u>1.130.022</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	0	70
	0	70
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.361	41.331
	12.361	41.331
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.902	19.206
Årets regulering af udskudt skat	0	-6.777
Regulering af tidligere års skat	214	1.677
	12.116	14.106
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	885.937	947.042
Årets overførte overskud eller underskud	-63.794	-61.105
	822.143	885.937
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	105.800	103.400

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualposter.